
UCHWAŁA NR XXII/387/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zabrze położonej w Zabrzu 

przy ul. Spichrzowej 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Przedsiębiorstwem 
Handlowym "Indrax" Spółka Jawna K. Wszołek, K. Lasoń z siedzibą w Zabrzu przy ul. Spichrzowej 3, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000092056 (NIP 6480010041, REGON 270585250), 
umowy najmu na czas nieoznaczony nieruchomości obejmującej działkę nr 1162/11, o powierzchni gruntu 
1 036,00 m2, zabudowaną budynkiem wraz z przynależną piwnicą o powierzchni użytkowej 1 782,16 m2, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga wieczysta nr GL1Z/00006931/0, położonej 
w Zabrzu przy ul. Spichrzowej 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek - 
Bar 

Id: 75A55FCD-E1D8-4D5B-880C-2C9BB04EF7E8. Podpisany Strona 1




